AUpO - Livg

COMUNE DI RADDUSA

(PROVINCIA DI CATANIA)

C.A.P. 95040 Via Garibaldi. 2
C.F. 82001950870 Centralino 095/662323 — 662060 - 662615 C.C.P. 15897952

poliziamunicipale@comuneraddusa.gov.it

Ufficio Polizia Municipale

Ordinanza n® 07 del 29.05.2013

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE
VIA RAGUSA , ZONA CALVARIO. ,
IL SINDACO

Premesso che Uimpresa esecutrice “ISAF COSTRUZIONI S.r.l.” con sede in Fiumefreddo
di Sicilia (Ct), Via G. Verga,l , ha richiesto la chiusura totale della strada comunale in oggetto indicata
dal 03.06.2013 per I’esecuzione di lavori relativi al “ consolidamento del centro abitato: stralcio con
trincea drenante a monte del centro abitato, paratie di pali e regimazione delle acque meteoritiche”;
Preso atto del Verbale di Consegna dei Lavori redatto in data 28.05.2013;

Ritenuto opportuno provvedere alla shiusura totale della predetta strada nel tratto interessato per
consentire I’esecuzione dei lavori di consolidamento;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della § I AR |
Visti gli articoli 6,7,37,38 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285; E%*??O%f'*'glé Dﬁ‘g&gﬁu;‘:

Visti gli articoli 50 ¢ 54 del D.Lgs. 18.08.200 n. 267, | -~ chidiiised A
005971 28nMAG 13

AUTORIZZA

Iimpresa esecutrice dei lavori “ISAF COSTRUZIONI S.r.L.”, con sede 1 Flumefreddo di Sicilia
(Ct), Via G. Verga,1 , alla collocazione della relativa segnaletica di cantiere, secondo gli schemi di cui al
Decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti del 10.07.2002 - per la chiusura del tratto di
strada comunale di Via Ragusa zona Calvario per I’esecuzione dei lavori di consolidamento del centro
abitato: stralcio con trincea drenante a monte del centro abitato, paratie di pali e regimazione delle acque
metcoritiche”, a far data dal 03.06.2013 sino al termine dei lavori;

ORDINA

1) Pistituzione del divieto di transitoe di sosta , temporaneo, a tutti i veicoli sulla strada indicata in
oggetto dal giorno 03.06.2013 ;
2) tutti gli utenti della strada , esclusi i residenti, sono tenuti ad osservare la segnaletica stradale
collocata temporanecamente dalla ditta esecutrice .

AFFIDA

All’Ufficio di Polizia Municipale di Raddusa il compito di vigilare sull’osservanza del prcsente
provvedimento;

I’inosservanza alla predetta Ordinanza ¢ punita ai sensi dell’art.7 cds vigente.
Avverso il presente provvedimento che autorizza la collocazione della segnaletica stradale ammesso ricorse enfro 60
giorni della data della presente, al Ministero dei Lavori Pubblici, ai sensi dell’art.37 del cds vigente

Dispone che la presente Ordinanza sia notificata alla locale Stazione dei Carabinieri e alla ditta
esecutrice dei lavori sopramenzionata.

~

Raddusa 11 29.05.2013 . ‘a

29/ }/Z&/j’ 13/0 g/za/ 3 . snﬁk}(‘?o

n_}rnujni




